
Kjempefin oppusset 3‑roms med  
solrik veranda og fin utsikt.  
Parkering med elbillader.  
Varmepumpe og vedfyring.
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Kjempefin oppusset  
3‑roms med solrik  
veranda og fin utsikt.  
Parkering med elbillader.
Leiligheten ligger i 2. etg. med fin utsikt mot havnebassenget.  
Gjennomgående god standard med sort kjøkkeninnredning og  
integrerte hvitevarer. Lys og romslig stue med åpen løsning til  
kjøkken. Installert varmepumpe i stue (2020) samt vedovn. Badet har  
flislagte vegger, varmekabler i gulv, sort innredning med skuffer, WC,  
dusjkabinett og opplegg for vaskemaskin. Hovedsoverommet har  
utgang til solrik veranda og skyvedørsgarderobe på to vegger. Det er 2  
(3) boder i kjeller og parkering ved boligen med egen elbillader (2021).  
Et veldrevet borettslag hvor alle boliger er nymalt utvendig 2021/​​​​​​2022  
i "polykrome farger". Nylig brannsikring i hele laget samt etterisolering  
30 cm. på loft. Det er installert Yale Doorman kodelås/​​​​​​app på  
inngangsdør, og Yale Linus app‑styrt lås på leilighetsdør.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 340 022,‑
Omkostn.:	 Kr 9 009,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 139 031,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 315,‑
Selger:	 Joachim Aanes Rødal
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/​BRA Total	  68/​68 kvm
Tomtstr.:	 902.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 2, bnr. 245
Andelsnr.:	 4
Oppdragsnr.:	 1601240006

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, 2 soverom, bad med uttak for vaskemaskin, kjøkken og stue. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal i kjellerbodene på 5m2, 10m2 og  
6m2 er ikke medtatt i beregningen av areal for boligen. 
Balkong med ca 4m² er oppgitt under åpent areal.
Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. Det er forutsatt  
at areal er godkjent til dagens bruk, samt at eventuelle pålegg fra offentlige  
myndigheter er oppfylt

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
902.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen og  
beplantninger samt asfaltert biloppstillingsplass. 

Beliggenhet
Attraktivt beliggenhet på Innlandet med kort vei til busstopp, sundbåten, barnehage,  
skole, dagligvare, fine tur‑ og rekreasjonsområder, offentlig badestrand i Skjærva,  
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Dødeladen restaurant ved sundbåtkaia og bysentrum med tilhørende fasiliteter.

Adkomst
Fra offentlig vei.

Bebyggelsen
4‑mannsbolig.

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført i bindingsverk fra byggeår, kledd med stående bordkledning. Bygget  
ble iflg. tidligere salgsrapport etterisolert med ny bordkledning i 2008. 2‑lags  
isolerglass i vinduer. Taket har salttakform og er tekket med steinbelagte stålplater  
(Decra). Loftet ble etterisolert i 2023. 
 
Følgende bygningsdeler har tilstandsgrad 2 ‑ Avvik som kan kreve tiltak:
‑ Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under balkonger
‑ Innvendig > Etasjeskille/​​gulv mot grunn
‑ Innvendig > Radon
‑ Innvendig > Rom Under Terreng
‑ Tekniske installasjoner > Vannledninger
‑ Utvendig > Dører
‑ Innvendig > Pipe og ildsted
‑ Innvendig > Innvendige dører
‑ Våtrom > Bad/​​vaskerom
‑ Våtrom > Overflater Gulv > Bad/​​vaskerom ‑ generell
‑ Våtrom > 2. Etasje > Bad/​​vaskerom > Sluk, membran og tettesjikt
‑ Våtrom > 2. Etasje > Bad/​​vaskerom > Ventilasjon
‑ Kjøkken > Overflater og innredning > Stue/​​kjøkken
‑ Tekniske installasjoner > Avløpsrør
‑ Tekniske installasjoner > Ventilasjon
‑ Tekniske installasjoner > Varmtvannstank
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